АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря  2019 год
№161
д.Шугур
О внесении изменений в постановление администрации

от 12.11.2019 №152 «Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство муниципального образования
сельское поселение Шугур на 2020-2022 годы»
В целях устранения юридико-технического нарушения внести в   постановление администрации от 12.11.2019 №152 «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство муниципального образования сельское поселение Шугур на 2020-2022 годы» изменения, и изложить пункт 3 в новой редакции:  «п.3.  Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 года №53 «О порядке опубликования   и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселение Шугур».
Глава администрации

сельского поселения Шугур

                А.В.Решетников